INDICAÇÃO     Nº          184           ⁄2008.

EMENTA: mutirão tapa buraco nas Ruas do Distrito de Moreira César.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito  Municipal,  na forma regimental,  solicitando mutirão tapa
buraco nas Ruas do Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de dezembro de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL